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ECO TIRANA 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Eco Tirana sha  

Adresa: Rruga “Don Bosko”, ish parku i autobusave, Tiranë 

Tel/Faks: +355 4 4330250 

E-mail: info@eco-tirana.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

www.eco-tirana.al  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur mbi kufirin e larte monetar, Mallra 

 

3. Objekti i kontratës   Blerje kompaktues 2/3 akse (18/27 mc) Euro 6 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-02021-04-19-2024 

 

5. Fondi Limit 313.693.461(treqind e trembedhjete milion e gjashteqind e nentedhjete e tre mije e 

katerqind e gjashtedhjete e nje) Lekë pa TVSH, ekuivalente ne 3.095.150 (nje milion e teteqind e 

dyzet e nje mije e katerqind e pese) Euro me kurs kembimi 101.35 (referuar Bankes se Shqiperise 

date 19.04.2024) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

2.410.000 (dy milion e katerqind 

e dhjete mije) Euro ekuivalente 

ne  244.253.500 (dyqind e dyzet 

e kater milion e dyqind e 

pesedhjete e tre mije e peseqind) 

  (me TVSH) 

Monedha Euro/Leke 

    

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 02.08.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri  Autobren s.r.l. 

Adresa  Via Natta 15/17, Brendola, Itali 

Nipti     00606250249 
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